
DODATEK Č. l
Smlouvy o dílo č. oin/000026/2018/dil

uzal'řeqý na základě usnesení Ra(ty města Chrudim č. R/416 /2018 ze dne 8. 10. 2018

l. Smluvní stranY
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 125
E-mail: s
IČO 00270 211 "
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Mgr. Petr Řezníček, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Ing. Soběslav Dušek

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti

EL-VY spol. S r.o.

Československé armády 218, 537 01 Chrudim

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí

(odborně ápůsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Číslo autorizace: )

Telefon:
FAX:
E-mail:
IČ
DIČ

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

,
49284479
CZ49284479

ČSOB Chrudim
3667214/0300

(dále jen zhotovitel)

Stránka l z 2



Stavba: ,,ZŠ Husova 9, Chrudim - zajištění bezbariérovosti Školy -
výtah"

1.3 Úvodní ustanovení:

Dne 8. 6. 2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č.
OIN/000026/2018/DIL (dále jen ,,Smlouva o dílo").

Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění smlouva následovně:

a) Článek 3 odst. 3.1 smlouvy, resp. Termín zhotovení díla - doba plnění se mění takto:

Termín zahájení Termín dokončení
stavebních prací stavebních prací

Datum 11. 6. 2018 30. 11. 2018

b) Clánek 4 odst. 4.1.1 smlouvy, resp. Cena se mění takto:

4.1.1 Smluvní cena:

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21% Cena včetněDPH

Původní cena 1.288.000 KČ 300.480 KČ 1.588.480 KČ

Narovnání početní 1.288.000 KČ 270.480 KČ 1.558.480 KČ
chyby v DPH

1.4 Závěrečná ustanovení Dodatku Č. l:

1.4.1 Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1.4.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele
a dva pro objednatele.

1.4.3 Smluvní strany potvrzuji, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

1.4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, Dodatku č. l k této smlouvě včetně všech
příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák.
č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebítak i v
případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany
proh]ašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci
smluvní strany Město Chrudim.

V Chrudimi dne: 1 6 -10- 2018

Za objednatele:

Mgr. Petr'ĚĹezniček
starosta d sta Chrudimě

\1

V Chrudimi dne: 19. lb ,Ao A'

Za zhotovitele

·'

1("

jednatel společnosti
Stránka 2 z 2


